—11862—3—3

OBWIESZCZENIE.
Kommisnrz Kassy Mieiskiej III Ucząstku,

podaje do wiadomości publicznej, iż,, orawnie
żajęte na satysfakcje należności Skarbowymi
i Miejskich ruchomości a mianowicie: dwie
jesionowe Szały, jeden jesionowy KrecJens,
jeden ścienny Zegar (Regulator), w dniu 18
(30) Czerwca 1879 r„ o godzinie 12 w połu
dnie, na targu publicznym na Solcu, przez li
cytację za gotowe pieniądze więcei dającemu
Sprzedane zostaną. —12248—1—2

Cena rubel 1.
Składy główne:

W Warszawie', w drukarni J. S;-
korskiego. Mazowiecka Nr 6.
W Wilnie, ,iW. Stefanii Hamobc-

kiei. ul ca Sirocka, dom Karpowicza.